
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/227/2017 

RADY POWIATU MIELECKIEGO 

z dnia 31 sierpnia 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Mieleckiego 

Na podstawie art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 

poz. 814 z późn. zm.) Rada Powiatu Mieleckiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 3 do Uchwały Nr XXV/222/2013 Rady Powiatu Mieleckiego z dnia 20 marca 2013 r. 

w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Mieleckiego (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2013 r. poz. 1618 z późn. 

zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) punkt 14 otrzymuje brzmienie: „Powiatowy Zespół Placówek Szkolno-Wychowawczych w Mielcu”; 

2) skreśla się punkt 16 i 17. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mieleckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Powiatu Mieleckiego 

 

Henryk Niedbała 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 8 września 2017 r.

Poz. 2960


		2017-09-08T14:07:38+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




